MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2017 – CHAMADA PÚBLICA

A Comissão Local Organizadora da Chamada Pública nº 01/2017, no uso de suas atribuições

consignadas na Portaria nº 2.599, de 03 de outubro de 2017, apresenta retificação do Edital nº

01/2017 – Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios para atendimento ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar, como seque.

Entrega dos envelopes De 17/10/17 a 03/11/2017, na sala A-

8, sendo das 7:30 h às 11:30 h e das

13 h às 17 h de 17/10/2017 a

01/11/2017 e das 7:30 às 11:00 h do

dia 03/11/2017.

Sessão pública e abertura dos envelopes Às 14 h do dia 03/11/2017, horário

local, na Sala de Reunião do IFPI

Campus Parnaíba, situado à Avenida

Monsenhor Antonio Sampaio, s/nº,

bairro Direceu Arcoverde, Parnaíba –

PI CEP: 64.211-145.

Resultado da seleção A partir das 16 h do dia 03/11/2017

Recursos Das 7:30 h às 11:30 h do dia

04/11/2017 e das das 7:30 h às 11:30

h e das 13 h às 17 h do dia

06/11/2017, na sala A-8

Resultado final do processo de seleção A partir 9 h do dia 07/11/2017

O item 7.1 passa a ter a seguinte redação:

O envelope deverá ser entregue na sala A-8, Coordenação de Compras e Licitações do Campus

PARNAÍBA, localizado na Av. Monsenhor Antônio Sampaio s/nº Bairro Dirceu Arcoverde,

município de Parnaíba – PI, no período de 17/10/17 a 03/11/2017, sendo das 7:30 h às 11:30 h e

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

das 13 h às 17 h de 17/10/2017 a 01/11/2017, exceto feriados e domingos, e das 7:30 às 11:00 h

do dia 03/11/2017.

Parnaíba(PI), 01 de novembro de 2017.

Jacqueline Maria de Araújo Dias

Presidente da Comissão

Aricléa de Albuquerque Lima

Setor de Licitações/Compras

Marcelo de Souza Araújo

Setor de Licitações/Compras

De acordo:

Gilmar de Carvalho Silva

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Aprovo:

                                                                   Luís Fernando dos Santos Souza

Diretor-geral